
ZARZĄDZENIE NR 350/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 września 2011 r.  

 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego znajdujących się  na terenie Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 28 przy ul. Górniczej 64. 

 

Na podstawie § 5 ust.4 i §40 ust.1 i ust.2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe oraz §7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji następujące składniki majątku ruchomego, będące własnością Gminy Kielce, 

znajdujące się na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 28 przy ul. Górniczej 64 w Kielcach:  
1. poprzez zniszczenie i unieszkodliwienie:  
1) "Linie energetyczne - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego ul. Górnicza 64" - nr inwentarzowy 211-0280,  

2) "Chodniki - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego ul. Górnicza 64" - nr inwentarzowy 220-0279.  

2. w trybie sprzedaży na surowce wtórne:  
1) "Oświetlenie - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego ul. Górnicza 64" - nr inwentarzowy 220-0281,  

2) "Sygnalizacja świetlna - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego Szk. Podst. nr 26" - nr inwentarzowy 624-0021.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Komunalnej, Wydziału Realizacji 

Inwestycji i Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z inwestycją p.n. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 28 ul. Górnicza 64 w Kielcach 
wraz z zagospodarowaniem terenu” powołana została zarządzeniem nr 271/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 lipca 
2011 r. komisja do oceny przydatności do użytkowania składników majątku ruchomego znajdujących się na terenie ZSO nr

28. Na wniosek Komisji zarządzeniem nr 294/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zakwalifikowania składników majątku ruchomego znajdujących się na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 28 

przy ul. Górniczej 64 przedmiotowe składniki majątkowe zostały zakwalifikowane do kategorii majątku zużytego. Komisja 

w protokole z dnia 01 sierpnia 2011 r. zaproponowała ponadto ich likwidację m.in. w trybie sprzedaży na surowce wtórne 
lub poprzez zniszczenie i unieszkodliwienie. Proponowany przez Komisję sposób likwidacji w odniesieniu do dwóch 
składników majątkowych o znacznej wartości, do których należą: „Chodniki – młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego 

ul. Górnicza 64” - nr inwentarzowy 220-0279 oraz „Sygnalizacja świetlna - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego 

Szk. Podst. nr 26” - nr inwentarzowy 624-0021 został zaakceptowany przez Biuro ds. Majątku Komunalnego i Majątku 

Skarbu Państwa pismem z dnia 2011-09-20 znak: GNG-VIII.0051.3.2011. W tym stanie rzeczy przeznaczenie 
omawianych składników majątkowych do likwidacji jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: KBBIS-ULGOL-JHKHU-QIKQM-RKBBU. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 350/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 26 września 2011 r.  

 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego znajdujących się  na terenie Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 28 przy ul. Górniczej 64. 

 

Na podstawie § 5 ust.4 i §40 ust.1 i ust.2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego, w który 
wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe oraz §7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 415/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 grudnia 2008 r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniem nr 48/2010 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji następujące składniki majątku ruchomego, będące własnością Gminy Kielce, 

znajdujące się na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 28 przy ul. Górniczej 64 w Kielcach:  
1. poprzez zniszczenie i unieszkodliwienie:  
1) "Linie energetyczne - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego ul. Górnicza 64" - nr inwentarzowy 211-0280,  

2) "Chodniki - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego ul. Górnicza 64" - nr inwentarzowy 220-0279.  

2. w trybie sprzedaży na surowce wtórne:  
1) "Oświetlenie - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego ul. Górnicza 64" - nr inwentarzowy 220-0281,  

2) "Sygnalizacja świetlna - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego Szk. Podst. nr 26" - nr inwentarzowy 624-0021.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Komunalnej, Wydziału Realizacji 

Inwestycji i Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z inwestycją p.n. „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 28 ul. Górnicza 64 w Kielcach 
wraz z zagospodarowaniem terenu” powołana została zarządzeniem nr 271/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 21 lipca 
2011 r. komisja do oceny przydatności do użytkowania składników majątku ruchomego znajdujących się na terenie ZSO nr

28. Na wniosek Komisji zarządzeniem nr 294/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 sierpnia 2011 r. w sprawie 
zakwalifikowania składników majątku ruchomego znajdujących się na terenie Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 28 

przy ul. Górniczej 64 przedmiotowe składniki majątkowe zostały zakwalifikowane do kategorii majątku zużytego. Komisja 

w protokole z dnia 01 sierpnia 2011 r. zaproponowała ponadto ich likwidację m.in. w trybie sprzedaży na surowce wtórne 
lub poprzez zniszczenie i unieszkodliwienie. Proponowany przez Komisję sposób likwidacji w odniesieniu do dwóch 
składników majątkowych o znacznej wartości, do których należą: „Chodniki – młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego 

ul. Górnicza 64” - nr inwentarzowy 220-0279 oraz „Sygnalizacja świetlna - młodzieżowe miasteczko ruchu drogowego 

Szk. Podst. nr 26” - nr inwentarzowy 624-0021 został zaakceptowany przez Biuro ds. Majątku Komunalnego i Majątku 

Skarbu Państwa pismem z dnia 2011-09-20 znak: GNG-VIII.0051.3.2011. W tym stanie rzeczy przeznaczenie 
omawianych składników majątkowych do likwidacji jest uzasadnione.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: KBBIS-ULGOL-JHKHU-QIKQM-RKBBU. przyjety. Strona 2 / 2


